
令和８年 ２月８日（日）

届出番号 候補者氏名 得票数（票） 備考

1 山寺　たかひと 1,905

2 西村　やすとし 14,296

3 橋本　けいご 4,865

4 伊藤　かずたか 540

21,606

100 ％

21,606

421

0

22,027

36,718 人

22,027 人

59.99 ％

衆議院小選挙区選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

　　午後１１時０９分確定

当 日 有 権 者 数

得票総数

開票率

持 ち帰 り そ の他

無 効 投 票 数

有 効 投 票 数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票総数）

投 票 者 総 数

投 票 率


