

衆議院小選挙区選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

令和8年 2月8日(日)

午後11時09分確定

届出番号	候補者氏名	得票数(票)	備考
1	山寺 たかひと	1,905	
2	西村 やすとし	14,296	
3	橋本 けいご	4,865	
4	伊藤 かずたか	540	
得票総数		21,606	

開票率	100 %
-----	-------

有効投票数	21,606	
無効投票数	421	
持ち帰りその他	0	
計(投票総数)	22,027	

当日有権者数	36,718 人
投票者総数	22,027 人
投票率	59.99 %

南あわじ市選挙管理委員会